15
[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с.Еловое
15.06.2023 г.                                                                                         №49-213р

О внесении изменений в Решение № 40-138р от 10.03.2022
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Еловском сельсовете»

Руководствуясь статьей 7 Устава Еловского сельсовета, Еловский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению № 40-138р от 10.03.2022 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Еловском сельсовете» следующие изменения:
1.1. подпункт 11 пункта 1 статьи 4  исключить;
1.2.  в пункте 1 статьи 11 слова «бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Еловского сельского совета депутатов И.А. Бородина.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.

Заместитель председателя Еловского сельского
[bookmark: _GoBack]совета депутатов                                                                         С.А. Валагурин

Глава сельсовета      				                      	   И.И. Шалютов
image1.emf